

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

AR Holding, Aalborg ApS

Strømmen 6, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 31 51 54 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

Thomas Kjærgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	AR Holding, Aalborg ApS Strømmen 6 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 31 51 54 83
	Stiftet: 13. juni 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Møller Vistisen Thomas Kjærgaard
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Nemtilmeld.dk ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.010 t.kr. mod 583 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-9.616	-8.636
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.006.829	607.444
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.005	16.169
Andre finansielle indtægter	189	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1	-30.581
Resultat før skat	3.011.406	584.396
Skat af årets resultat	-968	-1.671
Årets resultat	3.010.438	582.725
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.829	207.444
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	400.000
Overføres til overført resultat	3.609	0
Disponeret fra overført resultat	0	-24.719
Disponeret i alt	3.010.438	582.725

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>4.191.234</u>	<u>1.584.405</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.191.234</u>	<u>1.584.405</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.191.234</u>	<u>1.584.405</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	557.394	799.149
	Tilgodehavende selskabsskat	0	67.870
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>852.962</u>	<u>172.502</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.410.356</u>	<u>1.039.521</u>
	Likvide beholdninger	<u>94.073</u>	<u>7.224</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.504.429</u>	<u>1.046.745</u>
	Aktiver i alt	<u>5.695.663</u>	<u>2.631.150</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	941.234	934.405
Overført resultat	1.165.479	1.161.870
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	400.000
Egenkapital i alt	5.231.713	2.621.275
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	145	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.875	9.875
Selskabsskat	453.930	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	463.950	9.875
Gældsforpligtelser i alt	463.950	9.875
Passiver i alt	5.695.663	2.631.150

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	726.961	1.186.589	400.000	2.438.550
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	207.444	-24.719	400.000	582.725
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	934.405	1.161.870	400.000	2.621.275
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	6.829	3.609	3.000.000	3.010.438
	125.000	941.234	1.165.479	3.000.000	5.231.713

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1	30.581	
	<u>1</u>	<u>30.581</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	250.000	250.000	
Kostpris 31. december 2023	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	1.334.405	1.126.961	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.006.829	607.444	
Udbytte	-400.000	-400.000	
Opskrivninger 31. december 2023	<u>3.941.234</u>	<u>1.334.405</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.191.234</u>	<u>1.584.405</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nemtilmeld.dk ApS, Aalborg	100,00 %	4.191.234	3.006.829
		<u>4.191.234</u>	<u>3.006.829</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
